



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967

9 Eylül 2022
Ref. No:20

**İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA,,**

Konu: 2022-2023 Öğretim Yılı "TEV Üniversite Eğitim Bursu Kontenjanı"

Türk Eğitim Vakfı, 55 yıldır olduğu gibi bu yıl da maddi desteğe ihtiyacı olan başarılı öğrencilere burs verecektir. Vakfımızın, 2022-2023 öğretim yılı için fakülte/yüksekokuluza (...2..) burs kontenjanı ayırdığını mutlulukla paylaşır, bu süreç içerisindeki değerli desteklerinize şimdiden teşekkür ederiz. Her yıl daha fazla öğrenciye burs verebilmek için kaynak geliştirme konusunda vargücümüz ile çalıştığımızı bilmenizi isteriz.

- Bu yıl burs başvuru tarihlerimiz **12 Eylül - 2 Ekim 2022** olup başvurular www.tev.org.tr adresinden yapılacaktır. **Öğrencilerinizin burslarımıza başvuru yapabilmesi için; Türk Eğitim Vakfı burs başvurularının başladığını onlara sms ve e-posta ile duyurmanız ve internet sayfanızda yer vermeniz, en başarılı ve ihtiyaçlı öğrencilerinizin başvurabilmeleri için büyük önem taşımaktadır.**
- Başvuru süresinin bitmesinin ardından Vakfımız tarafından yapılacak teknik ön değerlendirme sonrası mülakata katılmaya hak kazanan öğrenciler, başvuru sistemimizden tüm aşamaları kendileri takip edebilecek, ön değerlendirme sonrası mülakata kalma durumlarını, hangi evraklarını yükleyeceklerini sistemimizdeki Burs Başvuru hesaplarına girerek öğrenebilecektir.
- Seçimlere TEV'den de katılım olacak, Genel Müdürlük veya Şube Yetkilimiz sizlerle temasa geçerek mülakat tarihleri birlikte planlanacaktır.
- Mülakatlarımız internet ortamında yapılacaktır. Bu amaçla Üniversitenizden mülakata katılacak en az 3 öğretim üyesi/ görevlisinin belirlenmesi; ad-soyad, (Fakülte/Yüksekokul olarak) e-posta, cep telefonu numaralarının sizinle temasa geçecek TEV yetkilisine bildirilmesi gerekmektedir.
- Aday öğrencileriniz; bursiyer seçimine katılacak öğretim üyesi/görevlisinden oluşacak Burs Komisyonunuzla birlikte belirlenen tarihte yapılacak mülakata değerlendirilecektir. Mülakatlara TEV'den de bir temsilci katılacak, mülakat süreci ile ilgili değerli yetkilinizi bilgilendirecek, mülakatın gerçekleşeceği MS Teams toplantı linki bildireceğiniz jüri üyelerinin e-posta adresine gönderilecektir.
- Mülakatta adayların maddi desteğe ihtiyaç ve başarı durumları göz önünde bulundurularak, ayrılan kontenjan kadar asil ve yedek aday seçilecektir.
- Her mülakatın sonunda burs için seçilen asil ve yedek öğrenci listeleri e-posta ile komisyon üyeleri ile paylaşılacaktır. Komisyon üyelerinin kurumsal e-posta hesapları üzerinden elektronik tutanağımıza onay vermesi durumunda öncelikle asil adaylar olmak üzere öğrencilerin bursları bağlanacaktır.
- Deneyimlerimiz ve öğrencilerden aldığımız geribildirimler sonucu, bazen bursa en çok ihtiyaç duyan öğrencilerin dijital cihaz ve yeterli internet kotası yetersizliğinin yanı sıra özel görüşme yapılacak sessiz ortam bulamamaları sebebiyle mülakatlara katılamadıklarını tespit etmiş bulunmaktayız. Bu sebeple mülakat günlerinde mülakata katılacak öğrencilerimize internete bağlanabilecekleri ve ilgili tarih ve saatlerde kullanabilecekleri sessiz bir oda sağlamanız, bu odanın yerini Öğrenci İşleri veya Burs Ofisinizle paylaşmanız ve öğrencilerinize duyurmanız öğrencilerin mülakata katılımlarını mümkün kılacaktır. Jüri üyelerinizi bildirirken bu şekilde bir ortam sağlama imkanınız olup olmadığınıız da bizimle paylaşırsanız memnun oluruz.

Vakfımıza ve ülkemizin eğitim davasına her zaman göstermiş olduğunuz ilgiye ve desteklerinize çok teşekkür eder, en derin saygılarımızı sunarız.

Meltem Lara Bilikmen Has

Eğitim ve Burslar Grup Müdürü